БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Л»М»:ТАМА? АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕМЕЗ-ТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             ?АРАР

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               21 июнь 2016 й.

        № 51                           21 июня 2016 г.
О внесении изменений в постановление  Администрации сельского поселения Лемез-Тамакский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан №48 от 29.12.2015  «Об утверждении перечня главного администратора доходов бюджета сельского поселения
Лемез-Тамакский сельсовет муниципального района
 Мечетлинский район Республики Башкортостан»

В целях своевременного зачисления в местный бюджет поступлений по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
   1. Дополнить правовой акт следующими кодами бюджетной классификации:

       791 2 07 05030 10 6100 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (прочие поступления»;

791 2 07 05030 10 6200 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)»;

      791  2  07  0503  10  6300  180  «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                                                     Р.Ю. Низамов